
              
         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

DECRETO Nº 3107, DE 21 DE MAIO DE 2013. 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2012, 
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA (NASF - NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA 
FAMÍLIA) DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

 
ADEMIR GASPAR DE LIMA, Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato 

Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  
 
Considerando que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os 

quais foram cumpridos integralmente e, após a análise e aprovação do processo pela 
Comissão Especial do Processo Seletivo 002/2013,  
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo realizado sob nº 
002/2013, com provas escritas e títulos.  

 
Art. 2º. O Processo Seletivo, ora homologado, dar-se-á para contratação 

temporária NASF - Núcleo de Apoio a Saúde da Família do Ministério da Saúde Prefeitura 
Municipal de Jaciara - MT.  

 
Art. 3º. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  
 

Prefeitura Municipal de Jaciara, 21 de maio de 2013. 
 
 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
Prefeito Municipal 

 



              
         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL                 

Inscrição Candidato D. Nascimento Port. Mat. Esp. Títulos Total Colocação Situação 

4 ELIENE CASTRO LIRA 12/06/1978 12 12 42   66 1º Aprovado 

1 CARMEM CRISTINNE ALVES VALUZ 01/09/1989 08 08 42   58 2º Classificado 

3 SANDRA LÚCIA CABARAL SILVA 03/09/1976 04 08 30 05 47 - Reprovado (a) 

6 VALÉRIA FERREIRA DOS SANTOS 27/08/1978 08 12 24   44 - Reprovado (a) 

16 LINDOMAR MODESTO FERREIRA 02/05/1964         0 - Ausente 

Cargo: FARMACÊUTICO                 

Inscrição Candidato D. Nascimento Port. Mat. Esp. Títulos Total Colocação Situação 

7 VANESSA TIZZO TEIXEIRA 21/09/1992 08 16 42   66 1º Cadastro Reserva 

12 THAÍS SANTOS QUEIROZ 29/09/1989 08 20 36   64 2º Classificado 

5 ALESSANDRA APARECIDA B. PELAIS 29/09/1976 08 16 24 08 56 - Reprovado (a) 

Cargo: NUTRICIONISTA                 

Inscrição Candidato D. Nascimento Port. Mat. Esp. Títulos Total Colocação Situação 

10 LUCIENE ALVES RIBEIRO 18/07/1967 08 04 42   54 1º Cadastro Reserva 

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA                 

Inscrição Candidato D. Nascimento Port. Mat. Esp. Títulos Total Colocação Situação 

14 RONILDO RODRIGUES SENRA 23/11/1982 12 16 60 05 93 1º Aprovado 

8 JOSÉ APARECIDO TEIXEIRA 18/05/1958 08 16 42   66 2º Classificado 

11 GILLIARD SANTOS PAIXÃO 12/10/1984 12 16 36   64 3º Classificado 

17 YARA CRISTINA FERREIRA 01/06/1984         0 - Ausente 

          



              
         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

Cargo: PSICÓLOGO                 

Inscrição Candidato D. Nascimento Port. Mat. Esp. Títulos Total Colocação Situação 

13 ANDRESSA LIZANDRA BOHN 31/03/1987 12 08 36   56 1º Cadastro Reserva 

15 ILANA DEIZI BOHN SAKUDO 13/07/1970 12 16 24   52 2º Classificado 

2 MARINA GAIO DOS SANTOS 29/06/1990 12 08 24 05 49 - Reprovado (a) 

9 THAYANE ROMEIRO BELCHIOR 31/10/1990         0   Ausente 



              
         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

 


